第四次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将于授予限制性股票第三个限售期满后按照《激
励计划》的相关规定办理第三个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、公司限制性股票激励计划第三个解除限售期可解除限售数量及上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2020 年 12月 16日（星期三）。
2、本次解除限售的股份数量为 304.56 万股，占目前公司总股本的 0.85%；其中，本次实际可上市

流通的股份数量为 232.2万股，占目前公司总股本的 0.65%。
3、本次申请解除限售条件的激励对象共计 101人。
4、本次限制性股票激励计划首次授予部分第三期可解除限售的对象及股票数量如下：
单位：万股

姓名 职务 获授的限制性
股票数量

本次解除限售限制
性股票数量

剩余未解除限售限
制性股票数量

实际可上市流通
限制性股票数量

刘卫红 副总经理 67.5 27 0 0

王军 副总经理、董事会秘
书 59.4 23.76 0 0

中层管理人员、核心技术（业务）人员
（99人） 634.5 253.8 0 232.2

合计（101人） 761.4 304.56 0 232.2

注：1、首次授予限制性股票登记完成后，公司分别于 2018 年 6 月 1 日、2020 年 5 月 15 日实施了
2017年、2019年年度权益分派方案，因此，首次授予限制性股票数量发生相应的变化。

2、激励对象中刘卫红先生、王军先生为公司高级管理人员，戴永祥先生、雷金华先生因新一届换
届选举及高管聘任不再担任公司董事或高级管理人员，上述人员所持限制性股票解除限售后，将根据
《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务
指引》等有关法律法规的规定执行。

其中：戴永祥先生、刘卫红先生、王军先生、雷金华先生目前分别直接持有公司股份 4,068,646 股、
506,250股、334,125股、202,500股，均为限售股。 截至目前，上述人员 2020年剩余可转让额度为 0股，
本次实际可上市流通的数量为 0股。

3、上述表格所述限制性股票不含激励计划预留授予部分。
4、公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予对象为 114 人，其中有 13 名激励对象因个人原因

离职，不满足解除限售条件。 原激励对象袁莉、周威等 6 人持有的已获授但尚未解除限售的限制性股
票合计 49,500股公司已完成回购注销事宜， 原激励对象刘伟等 7人持有的已获授但尚未解除限售的
限制性股票合计 108,000股公司暂未完成回购注销事宜。 因此，本次公司限制性股票激励计划第三次
解除限售人员共计为 101人。

四、股份变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股 / 非
流通股 152,169,968 42.64% -2,322,000 149,847,968 41.98%

其中：高管锁定股 139,661,819 39.13% 723,600 140,385,419 39.33%

首发后限售股 9,354,549 2.62% - 9,354,549 2.62%

股权激励限售股 3,153,600 0.88% -3,045,600 108,000 0.03%

二、无限售条件流通股 204,740,644 57.36% 2,322,000 207,062,644 58.02%

三、总股本 356,910,612 100.00% - 356,910,612 100.00%

注： 以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的
股本结构表为准。

五、备查文件
1、第三届董事会第二次会议决议；
2、第三届监事会第二次会议决议；
3、独立董事关于公司第三届董事会第二次会议相关事项的独立意见；
4、国浩律师(深圳)事务所关于公司 2017年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件

成就及回购注销部分 2017年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票相关事宜的法律意见书；
5、股权激励获得股份解除限售申请表。
特此公告。

深圳市超频三科技股份有限公司董事会
2020 年 12 月 15 日

考核评级 优秀 良好 合格 不合格

考核结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60

标准系数 1 0.8 0

证券代码：002851 证券简称：麦格米特 公告编号：2020-099

深圳麦格米特电气股份有限公司
第四届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

深圳麦格米特电气股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第九次会议于 2020 年 12 月 14
日在深圳市南山区学府路 63号高新区联合总部大厦 34 层公司会议室以现场表决和通讯表决相结合
的方式召开，会议通知于 2020年 12月 4日以电子邮件或传真方式送达全体董事。 本次会议应出席董
事 5 名，实际出席董事 5 名（董事王雪芬、张波、王玉涛以通讯表决方式参加，其余董事以现场表决方
式参加），公司监事及高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》
及《公司章程》的有关规定。 本次会议由公司董事长童永胜主持，出席会议董事通过以下决议：

一、 审议通过《关于公司申请银行授信及公司、子公司相互提供担保的议案》
为了满足公司生产经营的需要，同意公司向相关银行申请综合授信额度，同时公司、子公司就向

相关银行申请综合授信额度事项相互提供担保，具体情况如下：
1、 公司向中国银行前海蛇口分行申请综合信用最高额度不超过人民币 4 亿元整，授信额度有效

期不超过 1年。 公司全资子公司株洲麦格米特电气有限责任公司以其拥有坐落于湖南省株洲市泰山
西路 1728号的土地、房产为公司向中国银行股份有限公司深圳前海蛇口分行提供抵押担保。

2、 深圳市麦格米特驱动技术有限公司（以下简称“深圳驱动”）向中国银行前海蛇口分行申请综
合信用最高额度不超过人民币 0.8 亿元整，授信额度有效期不超过 1 年，担保方式为公司向中国银行
前海蛇口分行提供连带责任担保。